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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr._____Prot Patos, më
___/___/2018

Për: Shoqërinë “EURO INFORM” sh.p.k Tiranë

Adresa: Tiranë, Rruga Ndreko Rina

Procedura e prokurimit: Kërkësë për propozim
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83207-08-16-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje kompjuterike” Bashkia Patos
Afati nga nënshkrimi i kontratës.: 20 ditë.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Shoqëria “EURO INFORM” sh.p.k Tiranë, Rruga Ndreko Rina me nr.NIPT-i

K33721008C ofron vlerën sipas preventivit 1246 760 (një milion e dyqind e dyzet e

gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.

2. Person Fizik “Mirjan Niço” Tiranë, Rruga Ylbere Bylykbashi me nr.NIPT-i L32002002V

ofron vlerën sipas preventivit 1188 000 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa

TVSH.

3. Shoqëria “PAERA” Tiranë, Rruga Androniqi Zengo Antoniu me nr.NIPT-i L31505034R

ofron vlerën sipas preventivit 1244 000 (një milion e dyqind e dyzet e katër mijë) lekë pa

TVSH.

4. Person Fizik “SOFIA MYFTARI” Gjirokastër me nr.NIPT-i K42611766Q ofron vlerën

sipas preventivit 1161 000 (një million e njëqind e gjashtëdhjetë e një mijë) lekë pa

TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
1. Person Fizik “Mirjan Niço” Tiranë, Rruga Ylbere Bylykbashi.
2. Shoqëria “PAERA” Tiranë.
3. Person Fizik “SOFIA MYFTARI” Gjirokastër.
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për arsyet e mëposhtme:

1) Person Fizik “Mirjan Niço” Tiranë, Rruga Ylbere Bylykbashi, kishte mangësi të

dokumentave ligjore.

Mangësitë e dokumentacionit të “ Mirjan Niço ” person fizik, Tiranë janë si më
poshtë :

- Tek kriteret e veçanta të kualifikimit pikën ç) mbi vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të

gjitha detyrimeve të energjisë elektrike jo më herët se 30 ditë nga data e hapjes së

tenderit dhe përkatësisht vërtetimi juaj është i datës 06.07.2018.

- Përsa i përket kapacitetit teknik lidhur me deklaratat e shoqërisë ju mungon pika 2 që

lidhet me garancinë e mallrave për 1 (një) vit.

2) Shoqëria “PAERA” Tiranë, kishte mangësi të dokumentave ligjore.

Mangësitë e dokumentave ligjore të shoqerisë “PAERA” sh.p.k Tiranë janë si më poshtë :

- Tek kriteret e veçanta teë kualifikimit pikën ç) mbi vërtetimin që konfirmon shlyerjen

e të gjitha detyrimeve të energjisë elektrike jo më herët se 30 ditë nga data e hapjes

së tenderit dhe përkatësisht vërtetimi juaj është i datës 03.04.2018.

- Përsa i përket kapacitetit teknik lidhur me çertifikatat që disponon operatori

ekonomik pika 4, ju mungon Certifikata Iso 27001-2013 për sigurinë e informacionit.

3) Person Fizik “SOFIA MYFTARI” Gjirokastër kishte mangësi të dokumentave ligjore.

Mangësitë e dokumentave ligjore të personit fizik “SOFIA MYFTARI” Gjirokastër janë
si më poshtë :

- Tek kriteret e veçanta të kualifikimit pikën 5 lidhur me xhiron mesatare vjetore të

vitit paraardhës (2017) e cila duhet të jetë sa vlera e fondit limit gjë të cilën ju nuk e

arrini.

- Përsa i përket kapacitetit teknik lidhur me çertifikatat që disponon operatori

ekonomik pika 4, ju mungon Certifikata Iso 27001-2013 për sigurinë e informacionit.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “EURO INFORM” sh.p.k
Tiranë, Rruga Ndreko Rina me nr.NIPT-i K33721008C se oferta e paraqitur, me një vlerë prej
1 246 760 (një milion e dyqind e dyzet e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa
TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor Bashkia Patos sigurimin e
kontratës dhe dokumentat origjinale, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do
te anullohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07/09/2018.

Ankesa: ka ose jo:JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në :

KRYETARE
Rajmonda
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BALILAJ


